
 

Komu  Člověk

Předmět Spolupráce s Think different Academy 

Vážená paní, vážený pane, 

jménem společnosti Think different Academy bych Vám chtěla srdečně pogratulovat k postupu do 
druhého kola výběrového řízení na tvorbu platformy pro hru piškvorek. 

Přejeme si naši platformu pozvednout na další úroveň. Během pilotního testování jsme nechali prvních 
200 uživatelů platformu vyzkoušet a z výsledků testování jsme došli k názoru, že naše platforma 
nenabývá svého plného potenciálu. Po konzultaci s našimi odborníky jsme se rozhodli, že bychom chtěli 
přidat možnost hraní přes internet. 

Zasíláme Vám od našeho IT oddělení API specifikaci, ke které vám dáme více info na první osobní schůzce. 
Další věc, kterou budeme chtít implementovat, je ELO systém, v jehož specifikaci naleznete všechny 
potřebné údaje. 

Nadále máte k dispozici naše mentory, u kterých se zapíšete v naší moderní tabulce™. Prosím, vemte v 
potaz to, že byste měli mít schůzku alespoň s jedním technickým a s jedním netechnickým mentorem. 

Během dneška můžete očekávat e-mail od zástupce naší firmy, který se s Vámi spojí ohledně podrobností 
a nových požadavků. Případné dotazy prosím směřujte na něj. 

Děkuji za pochopení a přeji krásný den. 

 
________________ 
Erika, projektová manažerka 

 
 

 

https://drive.google.com/file/d/12qeeFRJJNr6QKqWW66JFzDneJXBy_aYf/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1KteJScEajZjSQ7nGj7J462_vuxMftTAs/view?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ZDEeV4vKEvydVBue-dzdXQmaSWYE59bVTRrc2Lvw-f8/edit?usp=sharing

